檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府環境保護局　函

地址：臺北市信義區市府路1號7樓北區

承辦人：蔡宜君

電話：27208889轉7205

傳真：27597675

電子信箱：la-biscnit5130@mail.taipei.g

ov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國108年1月17日

發文字號：北市環人字第1083005256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府員工休閒隊社桌球社108年度活動實施計畫(3450487_1083005256_1_A

TTACH1.pdf)

主旨：檢送「臺北市政府員工休閒隊社桌球社108年度活動實施

計畫」1份，請鼓勵貴屬同仁踴躍參加，請查照。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府環境保護局除外)

副本：臺北市政府人事處（含附件） 2019-01-18
13:47:58

東湖國中 1080118

*PWAA1086000443*